CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Emenda Nº 23 ao Projetos de Lei Nº 72/2023

EMENDA ADITIVA N º            AO PROJETO DE LEI  72/2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

“MODIFICA-SE A REDAÇÃO DO ARTIGO 135 AO PROJETO DE LEI 72/2023,
QUE PASSARÁ A VIGER COM A SEGUINTE REDAÇÃO: ”

Art. 135. Eventuais despesas decorrentes da execução desta lei correrão por
conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. Esta Lei
entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 28 de julho de 2023.

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
MAGALHÃES DA POTENCIAL

PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 X

98
J-

W
4D

A
-N

36
8-

E
94

1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X98JW4DAN368E941, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: X98J-W4DA-N368-E941

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 X

98
J-

W
4D

A
-N

36
8-

E
94

1

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X98JW4DAN368E941
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X98JW4DAN368E941
		2023-07-28T16:23:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura